la présente offre, la SCIC Passeurs de terres dispose d'un fonds de roulement net suffisant pour faire face
à ses obligations et à ses besoins de trésorerie pour les 6 prochains mois.

III –     Capital social  

Lors de la constitution, il a été apporté à la Société une somme en numéraire de vingt mille huit cent euros (20.800
euros), correspondant à 208 parts de numéraire, d'une valeur nominale de CENT euros (100 euros) chacune,
souscrites en totalité et intégralement libérées, ainsi qu'il résulte du certificat établi en date du 29 juin 2018 par la
banque Caisse de Crédit Mutuel Loire Aubance, dépositaire des fonds, auquel est demeurée annexée la liste des